АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2021                                       пгт Емельяново                                           № 1095

Об установлении Перечня органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их участков, для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах Емельяновского района

В соответствии ст. 18 Федерального закона от 29.12.2017 года №443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Постановлением Правительства Красноярского края от 23.03.2021 № 149-п «Об установлении Перечня органов и организаций, с которыми подлежат согласованию комплексные схемы организации дорожного движения, разрабатываемые для территории муниципального района, городского округа или городского поселения либо их частей, а также для территорий нескольких муниципальных районов, городских округов или городских округов или городских поселений, имеющих общую границу», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Емельяновского района, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk75870508]1. Установить Перечень органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их участков, для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах Емельяновского района, в соответствии с приложением к данному постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Емельяновский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Емельяновские Веси».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы районапо жилищно-коммунальным и инфраструктурным вопросам Ларченко В.Д.

И.о. Главы района                                                                                    И.Е. Белунова

Приложение к постановлению администрации Емельяновского района
от 30.06.2021  № 1095

Перечень органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их участков, для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах Емельяновского района

1. Главы муниципальных образований.
2. МКУ «Управление земельно-имущественных отношений и архитектуры администрации Емельяновского района».
3. МКУ «Управление строительства, жилищно-коммунального хозяйства и экологии администрации Емельяновского района».
4. ОГИБДД МО МВД России «Емельяновский».

2